1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

凱升控股有限公司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：102）

主要股東變更

謹此提述凱升控股有限公司（「本公司」）日期為二零一九年四月二日之自願公

佈。

於二零一九年四月二十三日，本公司董事（「董事」）會（「董事會」）獲本公司的

主要股東（定義見香港聯合交易所有限公司（「香港聯交所」）證券上市規則）

（「主要股東」）益航股份有限公司（「益航」）及本公司主席兼非執行董事郭人豪

先生（「郭先生」）通知，益航（透過其全資擁有之附屬公司）及郭先生（統稱「賣

方」) ，分別在市場外以每股港幣1.94 出售其於本公司之 286,048,464 股及 83,958,000 股

股份 (統稱 「出售股份」)至勝天控股有限公司，一間由香港聯交所上市公司太陽城集

團控股有限公司（股份代號：1383）（「太陽城」）全資擁有之附屬公司。於本公告

日期，出售股份相當於本公司已發行股本約24.66%。出售股份完成出售後，賣方不再

為本公司股東。

於本公告日期，太陽城擁有本公司419,308,464股股份，相當於本公司已發行股本約

27.94％ ，並已成為本公司的主要股東。

承董事會命

凱升控股有限公司

執行董事

Eric Daniel Landheer

香港，二零一九年四月二十三日

於本公告日期，本公司執行董事為 Eric Daniel Landheer 先生，非執行董事為郭人
豪先生(主席) 、盧啟邦先生及俞朝陽博士，及獨立非執行董事為麥明瀚先生、劉幼
祥先生及李澤雄先生。